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Penybnuka Cpbuja -
AyToHomHa [MokpajuHa BojeoauHa

Onuwra Bevej M3BELLUTAI O PAZLY KOMYHA/THOT MHCMEKTOPA 30PAHA IPATMHA 3A 2019. roauHy % %
OnwTuHcka ynpaea Beuej

Opersewe 3a ypbaHuaam, rpafeBMHapcTeo,

KoMyHanHe nocnoee, caobpanaj

¥ MHCAEKUUCKU Haa30p

Ogcek 3a UHCNEKUMCKM Haa3op

BPCTA IP.DWO—U_P\.P_.S.SQIOH._‘S JAHYAP DEBPYAP | MAPT AnPUN MAJ JYH Jyn ABIYCT | CENTEMB. | OKTOBAP | HOBEMBE. | AELIEMB.

M [ e N e | B i L e R PR (1] B ] 8 20| b 9 101

BaHpeaHU MHCN, HaA30

Ha ocHOBY NOAHECKA

MpUM/bEHUX NpeameTa 1 6/ 10| 17 gl dEols iAol o] s 99 5 9 101
Mpeametay pagy 1 1 5 2 7 16
YKYNHO peleHo 1 6 10 17 3 1 10 9 8 15 3 2 85

2. Ha ocHOBY npoLieHe pu3nKa

Mpum/bEHKUX NpeamMeTa

Mpegmera y pagy

YKYMnHO peweHo

PemoBaH MHCM. Hag3op | 2] J|= 510 8| Sgmaaslemsl el dle o5, 9 =3 6] 54
1.Ha ocHoBY NogHeCKa ]
MpuMm/bEHWX NpeaMeTa : ; 2 4 5 glfisie 3 5 5 4 5 9 3 6 54
MpeameTa y paay 1 5 6
YKYMHO peweHo 2 4 5 8 3 5 4 5 8 3 1 48
2. Ha ocHOBY npoueHe pU3rKa

MpUMBEHUX NpeMeTa

Mpeameta y pasny

YKYNHO peLieHo

BaHynpaBHU NpegMeTu 0
KOHTPOJIHU UHCN. Haa3op 4 5 7 17 4 4 11 9 1.1 8 5 85

3aje A HUHKKM MHCN. HAA30p 1 1




JonyHCcKu Hano3un

WUHc.Hap30p No nogHecuuma cTpaHaka

MpeBeHTUBHO AenoBatbe

19

23

—AO_UQI._.S BHO AenoBamwe

Cnyx6eHe caBeTogaBHe nocere
Ak B

14

11

12

16

12

1.Pewerws

12

11

2.3aKk/byyak

3. [locTaBa nofiHeCKa HaaNeXHOM
opraHy

4.Cn. benewka

anbe

YcgojeHe }anbe/noHuwWwT.pewerba

Opnbujere skanbe/noteph. pewerbe

MOKpPEeHyT ynpasHu cnop

KasHeHe ogpepbe

Bpoj npekpwajHux npujaea

bpoj KpUBUYHUX NpujaBa

Bpoj npuBpeaHMX Npectyna

bpoj npeKpLlwajHux Hanora

13

MucmeHa

32|

28|

22|

24

- 19|

24

20

e 270

Cny:x6. benewka o casetog. MoceTw,
yCMeHe pacnpase

TepPEHCKU U KOHTPO/THU 3anNUCHULM

19

10

10

21

12

10

18

132

ObasewTerba, 4ONUCKH U C1.

13

19

12

14

10

16

14

15

138

O6aBeluTerbe jaBHOCTU

Mpyakbe CTpy4YHe U CaBeToaaBHe
nogpuuke

M3paBarbe aKaTta 0 NPMMEHU NPONMCa




Mepe npeay3erte paau yjeAHavasarbe
npakce UHCN. Hap3opa

Axypuparbe nogaTaka y uHd. cucremy

Mputyx6e Ha paj MHCNEKToPA

O6yKe 1 CTPY4HO ycaBpulaBare

Ocrano

B

,,m.,y ,.QN .

726

YkynHo o6paheHux npeamera

no cny»6eHoj Ay>KHOCTHU
BaHyMpaBHWU NpeameTu
no 3axTeBy CTPaHKe

48

> 1 >

(MOTMWC UHCMEKTOPA)




PenyBnuka Cpbuja

AyToHomHa MokpajuHa BojsoauHa

OnwTuHa Bevej M3BELLTAJ O PAAY KOMYHATHOI MHCNEKTOPA UNYELWWWH OPATAHA 3A 2019. rog.
OnuwTKHCcKa ynpaea Beuej

Qpervetbe 3a ypbanusam, rpafjesuHapcTeo,

KOMyHanHe nocnoee, caobpahaj

1 MHCNEKUM|CKW Haa3op

Opcek 3a MHCNEeKUKUjCKKU Haa3op

BPCTA HAZI30PA \ AKTU w:On._.s JAHYAP [ ®EEPYAP [ MAPT ANPUN MAJ JYH Jyn ABIYCT | CENTEME. | OKTOBAF | HOBEME. | ELIEME.
BaHpeAHW WHCM, Haa3op | SHar Rl Sy 0 s G0l 0 ol B0l 0] e

1. Ha ocHOBY nogHecKa

MpuM/bEeHUX NpegmeTa 3 7 7 0 o 0 0 0 0 0 0 0 17
MNpegmeTa y pagy 8 6 2 11
YkynHo peLleHo 1 5 0 6
2. Ha ocHoBY npoueHe pu3uKa

MpuMm/bEHUX NpeaAMeTa 0 0 0 0 B 0 0 0 0 0 0 0] 0
MpepomeTa y pagy 0
YKynHo peLueHo 0
Pef10BaH UHCN. HAA30 ] 6| 1 458 s 0 0 0 0 0 0 0 14
1.Ha ocHoBy nogHecka

MpumbeHUX NpeameTa 3 1 4 3 0| 0 0 0 0 0 0 0 11
[Mpeometa y pagy 3 1 4
YKyMHO peLleHo 1 3 3 7
2. Ha ocHoBy npoueHe pusuka

MNpum/bEHUX NpeaMEeTa : 3 0 0 0| 0 0 0 0 )8 0 0 0 3
MNpenmeta y pagy 3 3
YKynHo peLueHo 0
BaHynpasBHU NpeamMeTH 0
KOHTPOMIHU MHCN. Haa30p 9 11 10 2 32
3ajegHUYKM MHCN. HAaA30p 0
JONyHCKU HaNno3un 0
WUHc.Hag30p no nogHecuMma cTpaHaka 0
MpeBeHTUBHO AeNOBaHe 21 21
KopeKTuBHO fenosarbe 9 3 12
Cny»beHe cageTofjaBHe nocerte 0
AKTU 14 9 13 1 0 0 ol 0 0 0 0 0 37
1.Peweme i 4 Fi 18
2. 3akrbyyak 0
3. JocTaea nogHecka HaanexHom 3 3 6 1 13
opraHy




4.Cn. 6enewxa

Hanbe

YcBojeHe xanbe/noHuwT.pellera

OpbwjeHe xan6e/noTepl). pellere

MokpeHyT ynpaBHU CcNop

(=2 =2 (=3 =1 =

KasHeHe oapenbe

Bpoj npekpLuajHux npujasa

Bpoj KpUBUHHUX Mpujasa

Bpoj npuBpeAHUX Npectyna

Bpoj npekpLuajHux Hanora

rnucmeHa i

12

24

0] 0 0|

6

Cnyx6. 6eneluka o casetod. [ocetu,
yCMeHe pacnpase

Rl LN [=al L= = =]

TepeHcK 3anucHULIN

17

ObagelUTeHa, 4ONMUCKA W CI.

21

37

ObaBellTERE JaBHOCTH

Mpyxarbe CTPyUHe U cageTofaBHe
noapuwKe

WU3paBatrbe akata 0 NPUMeHK nponuca

Mepe npegyseTe paau yjeaHauasatbe
npakce WHCM. Hag3opa

Axypuparbe nojarakay uHd. cucremy

32

Mputyx6e Ha pag UHCNEKTopa

06yKe 1 CTPYHHO ycaBpliasatbe

OcTtano

75

149

i

36

326

YkynHo obpahenux npegmera
no cnybeHoj gy»KHOCTU
BaHynNpaeHU NpeameTu
No 3axTEBY CTPaHKe

26
49

(MOTNUC UHCMNEKTOPA)




